PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Головеньковское Щекинского района

	Собрание депутатов муниципального образования Головеньковское

Щекинского района

	Решение

	от 04   сентября 2012 г.
	№57-256

    О внесении изменений  в решение Собрания депутатов МО Головеньковское Щекинского района от 29.03.2012 года
№51-228 «Об утверждении Положения об утверждении нормативов формирования расходов  на оплату труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления  муниципального образования Головеньковское Щекинского района Тульской области»
      В соответствии  с  Постановлением Правительства Тульской области от 28.08.2012 года №462  «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 года №116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области»,  на основании Устава муниципального образования Головеньковское Щекинского района Собрание депутатов МО Головеньковское   решило:

           1. Внести изменения  в решение Собрания депутатов МО Головеньковское Щекинского района от 29.03.2012 года №51-228 «Об утверждении Положения об утверждении нормативов формирования расходов  на оплату труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления  муниципального образования Головеньковское Щекинского района Тульской области» следующие изменения:

 а) приложения  №1,№3 к постановлению изложить в новой редакции Приложения №1,№2)

        2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2012 года.

           Глава муниципального образования

           Головеньковское  Щекинского района                                      Л.А. Лобанова

                                                                                   Приложение №1

к решению Собрания депутатов

МО Головеньковское

Щекинского района

От 04.09.2012г. №57-256
                                                                       Приложение 1
                                                                     к  Положению «О системе оплаты труда
                                                                      лиц, замещающих муниципальные
                                                                     должности и  должности муниципальной
                                                                      службы в муниципальном образовании
                                             Головеньковское Щекинского района Тульской области

Размер ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности главы МО Головеньковское
	Наименование муниципальной должности
	Размер ежемесячного

денежного вознаграждения (рублей)

	Глава муниципального образования-

председатель Собрания депутатов-

  глава администрации муниципального образования
	                  20132

Глава МО Головеньковское

Щекинского района                                                              Л.А.Лобанова

                                                                                    Приложение №2
к решению Собрания депутатов

МО Головеньковское

Щекинского района

От 04.09.2012г. №57-256
                                                              Приложение 3
к  Положению «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в муниципальном образовании Головеньковское Щекинского района Тульской области»

Размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы начальник сектора и консультант в органах местного самоуправления

	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	      Размер должностного оклада

          (рублей)

	Высшая должность

	Заместитель главы администрации

   муниципального образования
	                        9331

	Главная    должность

	      Начальник сектора
	                        5796

	                                             Ведущая должность

	    Консультант
	                         5156

Глава МО Головеньковское
Щекинского района                                                                   Л.А.Лобанова
C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Решения\Решение №51-228 от 20.03.2012года.doc  27.09.2012 9:00